
K pronájmu, Byt 2+1, 85 m2
Číslo inzerátu (ID): 4306460 Datum vydání: 28.01.2025

Cena za nemovitost:

15 000 Kč

Lokalita:
Přerov

Nabízím pronájem nově zrekonstruovaného bytu 2+1 v Hranicích
na Moravě, který se nachází ve velmi prostorných 85 m2 a skládá
se z vstupní chodby, obývacího pokoje, ložnice, kuchyně s jídelním
stolem, koupelny, samostatného WC a terasy, přičemž součástí
bytu je podlahové topení, které zajišťuje příjemný komfort i v
zimních měsících.

U pronájmu klademe důraz na spolehlivé a pracující nájemníky !

Podmínky pronájmu:
Nájem: 15 000,- Kč
Topení: 2 000,- Kč
voda + elektrika dle reálné měsíční spotřeby, Předpoklad 1500-
2500 podle počtu osob
Kauce: 30 000,- Kč
Provize RK: 15 000,- Kč

Dohromady při podpisu nájemní smlouvy: 62 000,- Kč

Pro více informací nebo pro sjednání prohlídky nás neváhejte
kontaktovat

Z důvodu týdenního pobytu v Asii Vás prosím o kontaktování
prostřednictvím WhatsApp nebo e-mailu.

ID inzerátu ESO: 4306460
Inzerát aktualizován: 28.01.2025
Inzerát vydán: 24.01.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 85 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 85 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Alexandr Plachý
Tel:

+420 608 657 995
Email:

plachy@j-mreality.cz

Josef Mejzlík
Tel:

Adresa:

Pražská 375/29, 67401

Třebíč
Web:

www.j-mreality.cz


